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CHAMPIONNATS PROVINCIAUX EN SALLE 2019 -2020 J.A. : Richard Van de sype |RESC | 

Résultats : 60m Haies CF 0,762m-5H 12-8-16
Cadettes (F)
Tour : *  FD 

• Série : 1 OFFICIEL (10:27:53)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1992 AARAB Nasma CAD F 2006 RCB 11.09 0

2 1877 DEWEL Eva CAD F 2006 USBW 11.66 0

3 2042 MICHIELS Caroline CAD F 2005 CABW 11.76 0

4 1684 CHARLIER Clémence CAD F 2006 SMAC 11.94 0

5 1406 MVE-OBIANG Clea CAD F 2006 OCAN 12.21 0

• Série : 2 OFFICIEL (10:27:53)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1464 MONTREUIL Ilona° CAD F 2005 ACCO 9.80 0

2 1937 BOUCQUEY Zélie CAD F 2005 RCB 9.81 0

3 1707 COLLETTE Flora CAD F 2005 ARCH 9.82 0

4 1705 COLLINGE Adèle CAD F 2005 ARCH 10.19 0

5 1704 DESSART Lucile CAD F 2005 CABW 10.48 0

6 2062 WELEDJI Kyla-Julie CAD F 2006 CABW 10.65 0

Résultats : 60m Haies ScoF 0,762m-5H 13-8,5-13
Scolaires (F)
Tour : *  FD 

• Série : 1 OFFICIEL (10:25:39)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3829 PIMPURNIAUX Alix SCO F 2004 CSDY 9.67 0

2 3723 ABSIL Zoe SCO F 2003 CSDY 9.72 0

3 3642 LUCAS Clara SCO F 2004 RESC 9.95 0

4 3405 DERYCKE Milla SCO F 2004 OCAN 12.21 0

5 3473 VAN KERM Zélie SCO F 2004 ROCA 12.27 0

• Série : 2 OFFICIEL (10:25:39)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3703 MORTANT Alexandra SCO F 2004 CABW 8.68 0

2 3446 CORNEZ Marine SCO F 2003 USBW 9.39 0

3 3541 KEMPENER Shania SCO F 2004 CABW 9.54 0

4 3585 KEDZIERSKI Eva SCO F 2004 CSDY 9.70 0

5 3470 RONVEAUX Valentine SCO F 2004 OCAN 10.00 0

6 3855 GOFFIN Estelle SCO F 2004 WS 11.25 0
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Résultats : 60m Haies JSMF 0,838m-5H 13-8,5-13
Juniores (F), Seniores (F), Masters (F)
Tour : *  FD 

• Série : 1 OFFICIEL (10:26:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 700 SMARS Romée JUN F 2001 CABW 9.50 0

2 674 LENGELE Emma JUN F 2002 CABW 9.56 0

3 2296 STAVART Marie SEN F 1997 CSDY 10.00 0

4 2521 NSIANGANI BATUDIDI Marianna SEN F 2000 CABW 11.17 0

5 2495 GADEYNE Laurence SEN F 1989 WS 11.27 0

Résultats : 60m Haies CH 0,838m
Cadets (M)
Tour : *  FD 

• Série : 1 OFFICIEL (19:24:30)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1689 PAUWELS Anthony CAD M 2005 CABW 10.41 0

2 1670 BRUYNBROECK Damien CAD M 2006 CABW 10.42 0

3 1314 ZINK Nathanael CAD M 2005 OCAN 10.88 0

4 1788 PERSY Mathias CAD M 2006 RCB 11.28 0

5 1362 LANNOO Max CAD M 2006 CABW 11.48 0

6 1621 STAVART Jean CAD M 2006 CSDY 13.34 0

1334 LAIR Adrien CAD M 2006 RESC DNS 0

1657 MARTIN Cyril CAD M 2006 CSF DIS 0

• Série : 2 OFFICIEL (11:34:47)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1829 MOUNTEWOU Austin CAD M 2005 SMAC 8.56 0

2 1425 LORETTE Louis CAD M 2006 CABW 9.07 0

3 1782 DEWEL Hugo CAD M 2005 USBW 9.10 0

4 1643 HORLAIT Nathan CAD M 2006 CABW 9.16 0

5 1911 SCHEERE Théodore CAD M 2005 RCB 9.86 0

6 1703 MALKIC Pierre CAD M 2005 RCB 10.04 0

7 1653 SIMON Guillaume CAD M 2005 CABW 10.22 0

Résultats : 60m Haies ScoH 0,914m-5H 13,72-9,14-9,72
Scolaires (M)
Tour : *  FD 

• Série : 1 OFFICIEL (11:34:56)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3330 STAVART Pierre SCO M 2004 CSDY 8.61 0

2 3543 VOLCY Ilan SCO M 2004 RCB 8.83 0

3 3188 LEJEUNE Jean-Baptiste SCO M 2003 RIWA 9.10 0

4 3138 DELVIN Thibaut SCO M 2004 CABW 9.17 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 3350 SIMON Arthur SCO M 2003 CABW 9.73 0

6 3160 DEBRY Julien SCO M 2004 CABW 10.24 0

• Série : 2 OFFICIEL (11:34:56)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3456 OTJACQUES Alexandre SCO M 2004 SMAC 8.95 0

2 3336 DUWEZ Simon SCO M 2004 SMAC 9.53 0

3 3473 DRESSE Jerôme SCO M 2004 CSDY 9.64 0

4 3405 DUBUISSON Mattéo SCO M 2003 CABW 10.77 0

3205 DESCAMPS Lucas SCO M 2003 USBW DNS 0

Résultats : 60m Haies 0,991m-5H JMH 13,72-9,14-9,72
Juniors (M), Masters (M)
Tour : *  FD 

• Série : 1 OFFICIEL (11:35:12)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 817 SEGERS Daniel JUN M 2001 RESC 8.14 0

2 666 DEGUELLE Antonin JUN M 2002 SMAC 9.03 0

3 644 VAN KERM Otis JUN M 2001 ROCA 9.44 0

4 692 EERTMANS Loic JUN M 2001 CSDY 9.57 0

5 6414 DUROISIN Michael M45 1970 RIWA 11.38 0

6 6258 DE RADIGUES Denis M50 1965 OCAN 12.91 0

Résultats : 60m Haies 1,067m-5H SenH 13,72-9,14-9,72
Seniors (M)
Tour : *  FD 

• Série : 1 OFFICIEL (11:35:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3488 CATY Dylan SEN M 1997 RESC 8.18 0

2 3394 OKEOWO Peredjo SEN M 1999 RCB 8.48 0

3 2711 DELRIEU Romain° SEN M 1998 IAAC 9.38 0

4 3056 PIETTE Gaëtan SEN M 1985 CABW 11.26 0
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Résultats : 60 mètres CadD
Cadettes (F)
Tour : *  Série 

• Série : 1 OFFICIEL (12:08:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1824 MERKOURAKI Maria° CAD F 2005 CSF 8.58 0

2 1789 PHILIPPART Marion CAD F 2005 CSDY 8.94 0

3 2036 DIARRA Eva Mariame CAD F 2006 RCAS 8.98 0

4 1997 DEJAIE Eve CAD F 2005 SMAC 9.04 0

5 1569 MOSSUTO Alessia CAD F 2005 CSDY 9.10 0

6 1706 FERRARI Sarah CAD F 2005 ARCH 9.12 0

7 1339 FRÉCHÉ Clara CAD F 2005 ARCH 9.14 0

8 1710 GILBERT Lise CAD F 2005 ARCH 9.16 0

• Série : 2 OFFICIEL (19:24:46)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1937 BOUCQUEY Zélie CAD F 2005 RCB 8.41 0

2 1760 LAMA Rose CAD F 2006 USBW 8.49 0

3 1948 BLOCKHUYS Anoa CAD F 2006 RCB 8.70 0

4 1998 ANDREI RADUTA Melissa Sara CAD F 2005 RSCA 8.85 0

5 2062 WELEDJI Kyla-Julie CAD F 2006 CABW 8.99 0

6 1338 GOFFIN Sophie CAD F 2006 OCAN 9.00 0

7 1720 COPPENS Emilie CAD F 2006 USBW 9.24 0

8 1314 BOUAZZOUZ Asma CAD F 2006 IAAC 9.74 0

• Série : 3 OFFICIEL (12:14:43)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1560 LEONARD Elise CAD F 2005 RESC 8.25 0

2 1995 BANGOURA Kadiatou CAD F 2005 RCAS 8.45 0

3 1541 ROUFART Louise CAD F 2005 CABW 8.69 0

4 1305 DEBOUNY Charlotte CAD F 2005 OCAN 9.03 0

5 1986 RUAULT Adelaïde° CAD F 2005 CSF 9.09 0

6 1325 DSOUZA Hélène CAD F 2005 CSF 9.19 0

7 1406 MVE-OBIANG Clea CAD F 2006 OCAN 9.52 0

• Série : 4 OFFICIEL (19:24:46)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1564 BERGER Marie CAD F 2005 CSDY 8.66 0

2 1469 MARTIN Noa CAD F 2005 ARCH 8.67 0

3 1994 SARI Selin Nur CAD F 2005 RCAS 8.80 0

4 1388 THYS Alexandrine CAD F 2005 WS 8.94 0

5 1502 VILLEVAL Léa CAD F 2005 SMAC 9.05 0

6 2042 MICHIELS Caroline CAD F 2005 CABW 9.19 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7 1349 MERCHIE Garance CAD F 2005 CSF 9.78 0

• Série : 5 OFFICIEL (12:08:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1715 PINTER Lea CAD F 2005 CABW 8.38 0

2 1366 JADOUL Eleonore CAD F 2006 CABW 8.66 0

3 1728 HOUPLAIN Hélène° CAD F 2005 CSF 8.83 0

4 1753 RODONO Elisa CAD F 2006 CABW 8.90 0

5 2001 DU QUESNE Anne-Aymone CAD F 2005 RCB 8.93 0

6 2047 TOKARSKA Wiktoria° CAD F 2005 RESC 9.04 0

7 1754 BRASSEUR Judith CAD F 2006 CABW 9.57 0

• Série : 6 OFFICIEL (12:14:43)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1758 PHILIPPE Chloe CAD F 2006 CABW 8.32 0

2 1823 NSIALA KAPINGA KATANGA Christelle CAD F 2005 CSF 8.54 0

3 1367 KUBIAK Joanna CAD F 2006 RESC 8.86 0

4 1519 WOOD Olivia CAD F 2005 CSF 8.98 0

5 1756 GERVY Aglaé CAD F 2005 CABW 9.01 0

6 1809 VEKEMANS Victoire CAD F 2005 CABW 9.21 0

7 1304 COLETTE Ninon CAD F 2005 OCAN 10.15 0

Résultats : 60 mètres CadH
Cadets (M)
Tour : *  Série 

• Série : 1 OFFICIEL (12:30:31)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1628 GARCIA SAOUT Gabriel CAD M 2005 SMAC 7.75 0

2 1575 AGBASSA Arthur CAD M 2005 CSF 7.75 0

3 1330 IMPEDOVO Anton CAD M 2006 CSF 8.26 0

4 1789 QUARTIER Adrien CAD M 2006 RCB 8.36 0

5 1535 BOSMAN Alexis CAD M 2005 CSDY 8.39 0

6 1437 LABRUYERE Maxime CAD M 2006 RESC 8.99 0

7 1716 GEERTS Thibaut CAD M 2005 RESC 9.03 0

8 1649 OFFERGELD Eliot CAD M 2006 ARCH 9.33 0

• Série : 2 OFFICIEL (12:30:31)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1682 BAZIN Liam CAD M 2005 CABW 7.79 0

2 1425 LORETTE Louis CAD M 2006 CABW 7.88 0

3 1311 VANDENSCHRICK Quentin CAD M 2005 IAAC 8.32 0

4 1802 COSTANTINI Sacha CAD M 2006 CABW 8.36 0

5 1703 MALKIC Pierre CAD M 2005 RCB 8.39 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 1858 VAN HEES Jean-François CAD M 2005 CSF 8.67 0

7 1788 PERSY Mathias CAD M 2006 RCB 8.88 0

8 1698 VAN AKEN Quentin CAD M 2006 RCB 9.13 0

• Série : 3 OFFICIEL (12:30:31)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1684 FRANÇOIS Xavier CAD M 2005 CABW 7.61 0

2 1911 SCHEERE Théodore CAD M 2005 RCB 7.91 0

3 1797 MBUYI TSHINYONGOLO Tresor CAD M 2006 RESC 8.08 0

4 1939 AUBERTIN Djibril CAD M 2006 DACM 8.18 0

5 1313 GOESSENS Igor CAD M 2005 OCAN 8.30 0

6 1368 MAUVISIN Alexandre CAD M 2006 USBW 8.97 0

7 1742 SOEIRO MORENO Joaquim CAD M 2006 RESC 9.11 0

8 1517 BONAMI Maxime CAD M 2006 CSDY 9.33 0

• Série : 4 OFFICIEL (12:30:31)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1643 HORLAIT Nathan CAD M 2006 CABW 7.96 0

2 1761 TEKO Steven CAD M 2005 RSCA 8.01 0

3 1912 VANDECASTEELE Roamin CAD M 2005 WS 8.36 0

4 1309 DEBOUVRY Edouard CAD M 2006 IAAC 8.63 0

5 1431 STIELTJES Romain CAD M 2006 RIWA 8.65 0

6 1861 PISSOORT Quentin CAD M 2006 WS 8.72 0

7 1671 BARAKAT Adil CAD M 2005 CABW 9.10 0

8 1892 DURAK Sinan-François CAD M 2005 SMAC 9.31 0

• Série : 5 OFFICIEL (12:24:55)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1829 MOUNTEWOU Austin CAD M 2005 SMAC 7.53 0

2 1937 BIALA Kenny-Felder CAD M 2005 RESC 7.85 0

3 1341 MUSAMPA ILUNGA Keïan CAD M 2005 ARCH 8.16 0

4 1537 CAMBRON Tommy CAD M 2006 CSDY 8.93 0

5 1732 DE BREMAKER Ugo CAD M 2005 CABW 8.94 0

6 1630 LAMBOT Sasha CAD M 2006 SMAC 9.19 0

7 1334 LAIR Adrien CAD M 2006 RESC 9.45 0
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Résultats : 60 mètres ScoD
Scolaires (F)
Tour : *  Série 

• Série : 1 OFFICIEL (12:44:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3585 KEDZIERSKI Eva SCO F 2004 CSDY 8.38 0

2 3852 BRASSEUR Lou SCO F 2004 CABW 8.52 0

3 3710 WAUTIER Emma SCO F 2004 CABW 8.67 0

4 3471 BALLAS Elsa SCO F 2004 USBW 9.05 0

5 3895 CAMACHO Maéva SCO F 2004 CABW 9.08 0

6 3732 SAHMAOUI Siham SCO F 2004 RSCA 9.33 0

7 3666 BRASSEUR Elise SCO F 2004 CABW 9.38 0

8 3837 NYS Clara SCO F 2003 WS 19.75 0

• Série : 2 OFFICIEL (12:44:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3855 GOFFIN Estelle SCO F 2004 WS 8.20 0

2 3866 DAUTREBANDE Lola SCO F 2003 RCB 8.33 0

3 3815 MEDDOUR Sofia SCO F 2003 WS 8.45 0

4 3673 LABORNE Eline SCO F 2004 ARCH 8.55 0

5 3631 VANDENBERG Elsa SCO F 2003 CSF 8.95 0

6 3727 RODRIGUEZ SAEV Débora SCO F 2003 CSF 8.99 0

7 3407 LAUWERS Elodie SCO F 2003 IAAC 9.26 0

3917 NDOUMBE Anaelle SCO F 2004 RESC DNS 0

• Série : 3 OFFICIEL (12:44:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3875 MPINGA MULOWAYI Alexia SCO F 2004 RESC 8.30 0

2 3773 SIELINOU Lisa SCO F 2003 RESC 8.43 0

3 3790 SWAELENS Jeanne SCO F 2004 CSF 8.60 0

4 3687 HASNAOUI Saloua SCO F 2004 RESC 8.82 0

5 3908 TSHIVUADI NYEMBO Anne-Zélie SCO F 2003 RCAS 8.88 0

6 3609 DE GREEF Elsa SCO F 2003 CABW 8.96 0

7 3702 MOROSO Lois SCO F 2004 CABW 9.15 0

8 3654 LORGE Gaelle SCO F 2003 SMAC 9.45 0

• Série : 4 OFFICIEL (19:24:55)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3535 O'Shea, Chloé SCO F 2003 USBW 8.08 0

2 3575 MARTINS JUNIOR Magaly SCO F 2004 RESC 8.47 0

3 3752 CAILLE Zoé SCO F 2003 SMAC 8.68 0

4 3955 BASTIN Marilou SCO F 2003 USBW 8.68 0

5 3897 DULIERE Marthe-Flavie° SCO F 2003 IAAC 9.53 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 3740 COUCHANT Orane SCO F 2003 CABW 9.70 0

7 3849 TOGNETTI Lucia° SCO F 2004 IAAC 10.27 0

• Série : 5 OFFICIEL (12:44:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3703 MORTANT Alexandra SCO F 2004 CABW 7.70 0

2 3446 CORNEZ Marine SCO F 2003 USBW 8.57 0

3 3880 NDIAYE Soukeyna SCO F 2003 CSF 8.73 0

4 3540 BULSEI Margot SCO F 2004 CABW 8.81 0

5 3954 KODOMALO Nadia SCO F 2003 RESC 8.88 0

6 3893 HILDITCH Mia SCO F 2004 CSF 8.94 0

7 3453 BLUCK Victoria SCO F 2004 WS 9.02 0

• Série : 6 OFFICIEL (12:44:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3925 TSHANGA DIOMI Roline SCO F 2004 RESC 8.47 0

2 3634 MAGIS Violette SCO F 2004 USBW 8.48 0

3 3674 DEFOIN Eva SCO F 2004 CABW 8.71 0

4 3629 DEWILDE Carole SCO F 2004 CSF 8.82 0

5 3432 LAMBERT Manon SCO F 2004 CABW 9.12 0

6 3591 DELISE Léa SCO F 2003 CSDY 9.69 0

7 3418 NICOLUCCI Penelope-Maria° SCO F 2004 IAAC 9.79 0

Résultats : 60 mètres ScoH
Scolaires (M)
Tour : *  Série 

• Série : 1 OFFICIEL (13:12:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3460 MBUYI BODIKA William SCO M 2004 RESC 7.71 0

2 3336 DUWEZ Simon SCO M 2004 SMAC 8.03 0

3 3572 ZENFOUR Youssef SCO M 2004 RESC 8.16 0

4 3335 DURAK Emrecan-Louis SCO M 2003 SMAC 8.28 0

5 3396 BENELAMINE Adnane SCO M 2003 RSCA 8.81 0

3543 VOLCY Ilan SCO M 2004 RCB DNS 0

3205 DESCAMPS Lucas SCO M 2003 USBW DNS 0

• Série : 2 OFFICIEL (13:12:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3435 GUILLAUME Clement SCO M 2004 RESC 7.66 0 7.653

2 3525 MINNER Noé SCO M 2004 CSDY 7.79 0

3 3268 BOURGUIGNON Valentin SCO M 2004 CSDY 7.85 0

4 3381 GOUX Alexandre SCO M 2003 SMAC 7.88 0

5 3497 ENTZEROTH Evariste SCO M 2003 RCB 8.09 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 3208 DE CROMBRUGGHE Raphaël SCO M 2004 SMAC 8.17 0

7 3364 ELENGESA Gaspard SCO M 2004 RESC 8.74 0

3516 CAMARA Ibrahim SCO M 2004 WS DNF 0

• Série : 3 OFFICIEL (13:12:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3529 LAURENT Luca SCO M 2004 SMAC 7.30 0

2 3266 BOOGAERTS Malo SCO M 2004 CSDY 7.73 0

3 3138 DELVIN Thibaut SCO M 2004 CABW 7.85 0

4 3372 RODONO Matteo SCO M 2004 CABW 7.91 0

5 3562 BOTTE Yanis SCO M 2004 RESC 8.04 0

6 3533 PAQUOT Joris SCO M 2004 RCB 8.26 0

7 3235 OLDENHOVE Basile SCO M 2004 CSDY 8.36 0

• Série : 4 OFFICIEL (13:12:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3250 MEDAN Marko SCO M 2003 RESC 7.31 0

2 3433 GRUSON Augustin SCO M 2004 RESC 7.59 0

3 3553 WIEME ALEXANDRE SCO M 2003 WS 7.71 0

4 3498 BLANCKAERT Hugo SCO M 2003 WS 7.85 0

5 3228 DUPONT Nathan SCO M 2004 OCAN 8.10 0

3192 ARIFI Ilias SCO M 2004 RESC DNS 0

3578 MESKENS Léopold SCO M 2003 WS DNS 0

• Série : 5 OFFICIEL (13:12:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3375 CARLIER Zachary SCO M 2004 CABW 7.41 0

2 3571 KUBA Ilan SCO M 2003 RCB 7.68 0

3 3508 BELLANGER Nino° SCO M 2003 WS 7.96 0

4 3513 O'BRIEN, Ludo SCO M 2004 WS 8.00 0

5 3122 MASSCHAELE Arnaud SCO M 2003 ARCH 8.14 0

6 3430 LUNGU EMBANZU Loric SCO M 2003 RSCA 8.17 0

7 3209 FRIPPIAT Joseph SCO M 2003 SMAC 8.21 0

• Série : 6 OFFICIEL (13:12:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3146 FARESE Florian SCO M 2003 WS 7.36 0

2 3324 SIBOURG Valentin SCO M 2004 RESC 7.57 0

3 3531 LESPAGNE Sasha SCO M 2004 DACM 8.01 0

4 3583 EL MARMOUCH Imrane SCO M 2003 RSCA 8.07 0

5 3459 IVENS Filip SCO M 2004 RESC 8.09 0

6 3344 COLLETTE Justin SCO M 2003 ARCH 8.11 0

 Imprimé le 5/01/2020 22:12:39 - http://www.lbfa.be     10 / 35 
 Licence pour : Rixensart Wavre Athlétic Club   2018.1 

http://www.lbfa.be/


CHAMPIONNATS PROVINCIAUX EN SALLE 2019 -2020 J.A. : Richard Van de sype |RESC | 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7 3184 MAUCLET ALEXANDRE SCO M 2004 ARCH 8.99 0

• Série : 7 OFFICIEL (12:57:41)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3357 LIFRANGE Olivier SCO M 2003 WS 7.11 0

2 3523 VAN DYCKE Jordan SCO M 2003 CSF 7.66 0 7.658

3 3194 MARIN Tom SCO M 2004 CABW 7.69 0

4 3365 ENGLEBERT Timothee SCO M 2004 RESC 7.80 0

5 3321 CHEKEM Ramses SCO M 2003 RESC 8.13 0

6 3329 GILLAIN Rayan SCO M 2003 CSDY 8.27 0

7 3473 DRESSE Jerôme SCO M 2004 CSDY 8.30 0

8 3515 KEYAERTS Maxime SCO M 2003 WS 8.69 0

Résultats : 60 mètres Jun Sen M D
Juniores (F), Seniores (F), Masters (F)
Tour : *  Série 

• Série : 1 OFFICIEL (13:04:32)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4396 ANDRE Séverine° W35 1981 IAAC 8.24 0

2 651 OMBENI Rachel° JUN F 2001 RESC 8.32 0

3 576 GEENS Sarah JUN F 2002 CABW 8.43 0

4 802 ETONGO EBOUE Margaux JUN F 2001 CSDY 8.50 0

5 555 MELAET Tiffany JUN F 2002 IAAC 8.79 0

6 679 PARAVICINI SOPHIA JUN F 2002 WS 8.96 0

7 699 LEVEAU Cloé JUN F 2002 CABW 9.49 0

8 4162 BONTEMPS Ariane W45 1971 CSF 9.84 0

• Série : 2 OFFICIEL (13:04:32)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4257 ADANT Caroline W40 1975 CSF 8.55 0

2 568 PUYGRENIER Pauline JUN F 2002 RIWA 8.64 0

3 794 WOLOSZYN Olivia° JUN F 2002 CSF 8.67 0

4 554 BOUAZZOUZ Imane JUN F 2001 IAAC 9.75 0

5 2168 DECHAMPS Laurie SEN F 2000 CABW 9.96 0

6 603 BARAKAT Dounia JUN F 2002 CABW 10.16 0

7 3988 VAILLANT Christine W35 1984 IAAC 10.35 0

8 4129 BOCKERMANN Gesa° W50 1966 WS 10.49 0

• Série : 3 OFFICIEL (13:04:32)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2537 OMALONGANDJO Bénédicte SEN F 1999 WS 8.30 0

2 2521 NSIANGANI BATUDIDI Marianna SEN F 2000 CABW 8.56 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 805 CARLOS DE OLIVEIRA Naomi JUN F 2002 SMAC 8.63 0

4 4182 BOONAERT Caroline W55 1964 RESC 9.24 0

5 813 MAHAMAT BELLO Halima JUN F 2002 RCB 9.30 0

6 3951 FONZÉ Stéphanie W40 1978 ARCH 9.56 0

7 4336 CASTIAU Céline W40 1978 RCAS 10.59 0

• Série : 4 OFFICIEL (13:04:32)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 700 SMARS Romée JUN F 2001 CABW 8.36 0

2 2165 EGO Caroline SEN F 1986 USBW 8.39 0

3 775 VERHEYLEWEGEN Lea JUN F 2002 CSF 8.58 0

4 2542 VAN BOECKEL Caroline SEN F 1987 WS 8.90 0

5 2497 SENOSIAIN Fanny° SEN F 1993 CSF 8.96 0

6 2541 MORAUX Adèle SEN F 1991 WS 9.02 0

7 2534 MORABET Abida SEN F 1985 RCB 10.31 0
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Résultats : 60 mètres Jun Sen Mas H
Juniors (M), Seniors (M), Masters (M)
Tour : *  Série 

• Série : 1 OFFICIEL (13:13:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2853 DUTRIEUX Gilles SEN M 1997 USBW 7.09 0

2 3488 CATY Dylan SEN M 1997 RESC 7.31 0

3 3145 BOTTU Fabrice SEN M 1995 RSCA 7.49 0

4 709 DAMMAN Benjamin JUN M 2002 CABW 7.53 0

5 718 VAN GERWEN LoÏc JUN M 2002 CSDY 7.77 0

6 3526 TEMSAMANI Ilias SEN M 1999 RESC 7.92 0

• Série : 2 OFFICIEL (13:13:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2861 GHISLAIN Sébastien SEN M 2000 SMAC 7.29 0

2 869 VANIEKAUT Loic JUN M 2002 CABW 7.49 0

3 666 DEGUELLE Antonin JUN M 2002 SMAC 7.65 0

4 896 GIERCZAK Adam JUN M 2002 RCB 7.73 0

5 2953 FARANO Mirko° SEN M 1990 IAAC 7.76 0

6 815 BORZYKOWSKI Ugo JUN M 2002 CABW 7.85 0

7 6348 BEAUDOT Marc M60 1959 ARCH 13.25 0

• Série : 3 OFFICIEL (13:13:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3399 MENGAL Simon SEN M 1995 USBW 7.04 0

2 3393 SZERMAN Melvin SEN M 1997 RCB 7.25 0

3 2855 REGINSTER Gaetan SEN M 1999 USBW 7.31 0

4 3308 LINET Xavier SEN M 1996 RSCA 7.50 0

5 3146 BENELAMINE Ismael SEN M 2000 RSCA 7.76 0

6 3485 GETS Florent SEN M 1991 RESC 7.77 0

7 6596 DESCAMPS Thierry M45 1972 USBW 8.28 0

8 7233 MASQUELIER Etienne M60 1959 RIWA 9.10 0

• Série : 4 OFFICIEL (13:13:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3471 BRUNIN Clément SEN M 1996 USBW 7.06 0

2 834 MORABITO Victor JUN M 2002 IAAC 7.41 0

3 3067 BARO Olivier SEN M 1993 RIWA 7.46 0

4 835 TOGNETTI Giovanni° JUN M 2002 IAAC 7.60 0

5 2706 LALOUX Pierre SEN M 1997 IAAC 7.82 0

6 3147 VANSTEENACKER Dylan SEN M 1995 RSCA 7.92 0

7 7266 LEMAIRE Sébastien° M40 1976 RCAS 8.36 0
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• Série : 5 OFFICIEL (13:13:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3483 KALMEN Adam SEN M 1998 RESC 7.06 0

2 695 DESCHEEMAEKER Maxime JUN M 2001 CSDY 7.35 0

3 905 KALVANDA OBESEYN Junior JUN M 2001 CABW 7.65 0

4 3144 VAN KERCKHOVEN Shendo SEN M 1995 RSCA 7.75 0

5 6303 MANZANZA KUMBI Hervé M35 1983 IAAC 7.82 0

6 3178 AMOIKON PONCHELET Alexandre SEN M 1996 RESC 7.91 0

7 6564 TANG Stanley M35 1980 CSF 8.24 0

8 7271 REICHOW Holger° M50 1965 WS 8.90 0

• Série : 6 OFFICIEL (13:13:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3445 NIESEN Charles SEN M 1994 RESC 6.99 0

2 3028 KAPENDA Nathan SEN M 1998 SMAC 7.23 0

3 2995 SARR Samba SEN M 1999 USBW 7.38 0

4 3521 VAN WYMERSCH MOONS Selim SEN M 1999 WS 7.54 0

5 3386 BEUDIN Audric SEN M 1994 RSCA 8.13 0

6 696 FAUVARQUE Mathieu JUN M 2002 CSDY 8.58 0

7 2829 VANWELDE Jean-François SEN M 1987 USBW 8.60 0

• Série : 7 OFFICIEL (13:13:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3517 OTJACQUES Romain SEN M 1999 SMAC 6.95 0

2 3527 ATITSO Dalvin SEN M 1997 RESC 7.09 0

3 3195 BASSEG Loic SEN M 2000 RCB 7.50 0

4 3264 HENDRICK Clément SEN M 1999 CABW 7.53 0

5 2893 AUTPHENNE Charles SEN M 1997 CSDY 7.65 0

6 3019 MONNAIE Frédéric SEN M 1996 ROCA 7.74 0

7 746 DECRUYENAERE Simon JUN M 2002 CABW 8.40 0

• Série : 8 OFFICIEL (13:13:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3109 KUBA DI-VITA Gaylord SEN M 1995 CABW 6.84 0

2 740 HALUT Pierre JUN M 2001 SMAC 7.38 0

3 747 BOUCHAT Arthur JUN M 2002 ARCH 7.53 0

4 3510 MAYNE Marty SEN M 1996 USBW 7.54 0

5 644 VAN KERM Otis JUN M 2001 ROCA 7.77 0

6 6432 BERCKMANS Gilles M40 1976 RIWA 8.18 0

7 6869 ANDRE Christian M50 1965 RIWA 8.42 0
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Résultats : saut en hauteur H
Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Masters (M)
Tour : *  1er Barre à 1,35 m + 5 cm jusque 1m80 + 3cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:56:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1718 BISSOT Luca CAD M 2005 RIWA 1m65 0

2 1691 RASE Nemo CAD M 2005 USBW 1m60 0

3 1596 THOMAS Ethan CAD M 2006 USBW 1m55 0

4 1431 STIELTJES Romain CAD M 2006 RIWA 1m50 0

5 1657 MARTIN Cyril CAD M 2006 CSF 1m40 0

1488 COMTE Alexander CAD M 2006 SMAC 0

1649 OFFERGELD Eliot CAD M 2006 ARCH 0

• Groupe : 2 OFFICIEL (15:56:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3578 MESKENS Léopold SCO M 2003 WS 1m80 0

2 3205 DESCAMPS Lucas SCO M 2003 USBW 1m80 0

3 3570 TAGHRET Badr SCO M 2003 RCAS 1m70 0

4 3249 DE TOLLENAERE Tom SCO M 2003 RESC 1m65 0

5 3194 MARIN Tom SCO M 2004 CABW 1m65 0

6 3350 SIMON Arthur SCO M 2003 CABW 1m65 0

7 3192 ARIFI Ilias SCO M 2004 RESC 1m60 0

8 3101 REGAERT Simon SCO M 2004 OCAN 1m60 0

9 3228 DUPONT Nathan SCO M 2004 OCAN 1m60 0

10 3208 DE CROMBRUGGHE Raphaël SCO M 2004 SMAC 1m50 0

11 3475 DOMBRET Loïc SCO M 2004 RCAS 1m45 0

3405 DUBUISSON Mattéo SCO M 2003 CABW 0

• Groupe : 3 OFFICIEL (15:56:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 877 FAUCONNIER Tanguy JUN M 2001 CABW 1m92 0

2 732 MONTILLA Alexis JUN M 2002 RESC 1m65 0

3 650 RAEMDONCK Quentin JUN M 2002 USBW 1m55 0

• Groupe : 4 OFFICIEL (15:56:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3195 BASSEG Loic SEN M 2000 RCB 1m95 0

2 3502 BAL Nicolas SEN M 1996 WS 1m89 0

3 2923 KEMPENEERS Jeff SEN M 2000 CSDY 1m86 0

4 3197 MAMMERICKX Yannick SEN M 1993 RCB 1m83 0

• Groupe : 5 OFFICIEL (15:56:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7256 MARTIN Gilles M45 1971 CSF 1m50 0
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Résultats : saut a la perche 1er Concours
Cadettes (F), Cadets (M), Scolaires (F), Scolaires (M), Juniores (F), Juniors (M), Seniores (F), Seniors (M), Masters (F), Masters (M)
Tour : *  1er concours de perche début de barre 2,21 m + 20 cm jusque 2,61m + 10 cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:24:55)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1782 DEWEL Hugo CAD M 2005 USBW 3m51 0

2 2459 VAN DE SYPE Chloe SEN F 1997 RESC 3m31 0

3 1519 FONTEYN Martin CAD M 2005 CSDY 3m31 0

4 6560 LEJEUNE Christophe M40 1977 RIWA 3m01 0

4 3289 LEONARD Louis SCO M 2003 CSDY 3m01 0

6 3449 TUMSON Schumy SCO M 2004 WS 2m91 0

7 3325 VAN ELSUWE Alexis SCO M 2004 RESC 2m81 0

8 1619 HUYBENS Clémence CAD F 2005 CSDY 2m71 0

9 668 VAN ROY Lucie JUN F 2002 CABW 2m41 0

10 3653 LORGE Clémence SCO F 2004 SMAC 2m41 0

11 2829 VANWELDE Jean-François SEN M 1987 USBW 2m21 0

11 3654 LORGE Gaelle SCO F 2003 SMAC 2m21 0

13 1362 LANNOO Max CAD M 2006 CABW 2m21 0

1670 BRUYNBROECK Damien CAD M 2006 CABW 0

Résultats : saut en longueur sautoir 2
Cadettes (F), Scolaires (F)
Tour : *  Sautoir 2 

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:46:15)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3642 LUCAS Clara SCO F 2004 RESC 5m00 0

1 1571 STREPENNE Jeanne CAD F 2005 CSDY 4m75 0

2 3541 KEMPENER Shania SCO F 2004 CABW 4m93 0

2 1566 SERNEELS Emeline CAD F 2005 CSDY 4m75 0

3 3540 BULSEI Margot SCO F 2004 CABW 4m92 0

3 1464 MONTREUIL Ilona° CAD F 2005 ACCO 4m73 0

4 3604 JEANPIERRE Lisa SCO F 2004 CSDY 4m88 0

4 1707 COLLETTE Flora CAD F 2005 ARCH 4m66 0

5 3748 EL OTMANI Yasmine SCO F 2004 OCAN 4m64 0

5 1705 COLLINGE Adèle CAD F 2005 ARCH 4m49 0

6 3723 ABSIL Zoe SCO F 2003 CSDY 4m58 0

6 1469 MARTIN Noa CAD F 2005 ARCH 4m33 0

7 3674 DEFOIN Eva SCO F 2004 CABW 4m54 0

7 1562 LÉONARD Élise CAD F 2006 CSDY 4m23 0

8 3829 PIMPURNIAUX Alix SCO F 2004 CSDY 4m44 0

8 1684 CHARLIER Clémence CAD F 2006 SMAC 4m21 0

9 3405 DERYCKE Milla SCO F 2004 OCAN 4m37 0

9 2062 WELEDJI Kyla-Julie CAD F 2006 CABW 4m08 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

10 3650 HENRY Chloé SCO F 2004 SMAC 4m13 0

10 1877 DEWEL Eva CAD F 2006 USBW 4m05 0

11 1379 PARVAIS Lilou CAD F 2006 USBW 4m05 0

11 3407 LAUWERS Elodie SCO F 2003 IAAC 3m87 0

12 1567 JACQUEMIN Sybille CAD F 2005 CSDY 4m02 0

12 3666 BRASSEUR Elise SCO F 2004 CABW 3m71 0

13 1466 LONCOUR Maëlys CAD F 2006 RIWA 3m85 0

13 3473 VAN KERM Zélie SCO F 2004 ROCA 3m51 0

14 1335 ADANT Lucile CAD F 2006 ARCH 3m80 0

14 3651 HENRY Emma SCO F 2004 SMAC 3m44 0

15 1992 AARAB Nasma CAD F 2006 RCB 3m70 0

16 1339 FRÉCHÉ Clara CAD F 2005 ARCH 3m65 0

17 1754 BRASSEUR Judith CAD F 2006 CABW 3m44 0

18 1314 BOUAZZOUZ Asma CAD F 2006 IAAC 3m36 0

19 1735 DE GENDT Oriane CAD F 2005 RESC 3m33 0

20 1411 VAN KERM Selma CAD F 2006 ROCA 2m89 0

1912 ADAMS Bérénice CAD F 2006 DACM DNS 0

Résultats : saut en longueur sautoir 1
Juniores (F), Seniores (F), Masters (F)
Tour : *  Sautoir 1 

• Groupe : 1 OFFICIEL (11:52:45)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2165 EGO Caroline SEN F 1986 USBW 4m97 0

2 674 LENGELE Emma JUN F 2002 CABW 4m93 0

3 2461 EVRARD Marion SEN F 2000 RCB 4m81 0

4 2242 GODEFRIDI Isabelle SEN F 1993 RIWA 4m59 0

5 2521 NSIANGANI BATUDIDI Marianna SEN F 2000 CABW 4m43 0

6 2495 GADEYNE Laurence SEN F 1989 WS 4m36 0

7 2418 PIETERS Sophie SEN F 1988 CSF 4m29 0

8 4132 DETRY Véronique W45 1974 CSDY 3m71 0

9 554 BOUAZZOUZ Imane JUN F 2001 IAAC 3m21 0

Résultats : lancer du poids 3,000kg
Cadettes (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (11:53:42)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1351 SCUTTENAIRE Clara CAD F 2005 CABW 12m09 0

2 1352 LAMBERT Julie CAD F 2005 CABW 9m77 0

3 1562 LÉONARD Élise CAD F 2006 CSDY 9m50 0

4 1353 LAMBERT Chloé CAD F 2005 CABW 9m34 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 1502 VILLEVAL Léa CAD F 2005 SMAC 8m27 0

6 1940 DENNISON Chrystal CAD F 2005 RESC 8m26 0

7 1789 PHILIPPART Marion CAD F 2005 CSDY 7m69 0

8 1490 SALIEN Liana CAD F 2006 ROCA 7m50 0

9 1877 DEWEL Eva CAD F 2006 USBW 7m14 0

10 1948 BLOCKHUYS Anoa CAD F 2006 RCB 6m32 0

11 1897 DOMBRET Laurine CAD F 2006 RCAS 6m29 0

12 1411 VAN KERM Selma CAD F 2006 ROCA 4m62 0

Résultats : lancer du poids 3,000kg
Scolaires (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:52:03)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3471 BALLAS Elsa SCO F 2004 USBW 11m20 0

2 3748 EL OTMANI Yasmine SCO F 2004 OCAN 10m06 0

3 3432 LAMBERT Manon SCO F 2004 CABW 9m86 0

4 3404 REGAERT Elise SCO F 2003 OCAN 9m55 0

5 3505 PONLOT Célia SCO F 2003 OCAN 9m37 0

6 3433 LEMPEREUR Camille SCO F 2004 RIWA 8m29 0

7 3407 LAUWERS Elodie SCO F 2003 IAAC 7m88 0

8 3591 DELISE Léa SCO F 2003 CSDY 7m07 0

9 3805 PEREZ MONTERO Ariadna SCO F 2003 RESC 6m35 0

Résultats : lancer du poids 4,000kg
Cadets (M)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:51:42)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1829 MOUNTEWOU Austin CAD M 2005 SMAC 13m14 0

2 1718 BISSOT Luca CAD M 2005 RIWA 12m02 0

3 1730 ALIVODOJ Devis° CAD M 2005 CSF 10m47 0

4 1313 GOESSENS Igor CAD M 2005 OCAN 9m53 0

5 1537 CAMBRON Tommy CAD M 2006 CSDY 8m86 0

6 1939 AUBERTIN Djibril CAD M 2006 DACM 8m79 0

7 1858 VAN HEES Jean-François CAD M 2005 CSF 8m65 0

8 1701 DE BEUL Chams CAD M 2006 RCB 8m36 0

9 1360 AVRAMOVIC Igor CAD M 2006 IAAC 6m45 0

10 1698 VAN AKEN Quentin CAD M 2006 RCB 6m06 0

11 1789 QUARTIER Adrien CAD M 2006 RCB 5m80 0
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Résultats : 800 mètres TC D
Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Masters (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:41:57)   

• Série : 2 OFFICIEL (14:41:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1338 GOFFIN Sophie CAD F 2006 OCAN 2:49.43 0 Perf. Hom. :8m62 (0.0m/s)

2 1685 Charlier, Elysa CAD F 2006 SMAC 2:49.82 0

3 3547 COURANGE Zoé SCO F 2003 CSF 2:51.34 0

4 1998 ANDREI RADUTA Melissa Sara CAD F 2005 RSCA 2:53.36 0

5 1490 SALIEN Liana CAD F 2006 ROCA 2:55.69 0

6 2004 CHOUAF Sofia CAD F 2006 RIWA 3:02.43 0

7 1411 VAN KERM Selma CAD F 2006 ROCA 3:24.50 0

1735 DE GENDT Oriane CAD F 2005 RESC DNF 0

• Série : 3 OFFICIEL (14:41:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1703 FLAMENT Lili CAD F 2006 CABW 2:37.25 0

2 617 KURZA Klaudia JUN F 2002 RESC 2:41.59 0

3 3732 SAHMAOUI Siham SCO F 2004 RSCA 2:42.12 0

4 2285 COYETTE Cécile SEN F 1986 RIWA 2:42.65 0

5 1585 JACOB Eline CAD F 2006 CSDY 2:43.92 0

6 3473 VAN KERM Zélie SCO F 2004 ROCA 2:44.78 0

7 1312 HOFFER Lucie CAD F 2005 OCAN 2:50.15 0

8 1788 LOUVEAUX Delphine CAD F 2005 CSDY 2:53.27 0

9 4278 LAMBIER Emmanuelle W35 1980 SMAC 2:53.86 0

• Série : 4 OFFICIEL (14:41:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3507 SCHMIT Lily Ange SCO F 2003 OCAN 2:27.44 0

2 1562 LÉONARD Élise CAD F 2006 CSDY 2:30.49 0

3 616 NACHTERGAL Marine JUN F 2002 RESC 2:31.20 0

4 2242 GODEFRIDI Isabelle SEN F 1993 RIWA 2:34.00 0

5 4150 SEMLALI Zaina W50 1969 RIWA 2:34.84 0

6 4089 RABEUX Christine W55 1961 SMAC 2:56.36 0

7 2534 MORABET Abida SEN F 1985 RCB 3:31.28 0

• Série : 5 OFFICIEL (14:41:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 586 JOBLIN Marine JUN F 2002 RESC 2:22.05 0

2 1373 DECHAMPS Marie CAD F 2005 CABW 2:24.47 0

3 3704 LAMBERT Kylie SCO F 2004 CABW 2:29.73 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 3445 GOSSIAUX Flavie SCO F 2003 CABW 2:30.74 0

5 635 COULON Juliette JUN F 2002 CSDY 2:31.42 0

690 DOM MODI Nadege JUN F 2002 CABW DNS 0

Résultats : 800 mètres TC H
Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Masters (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:31:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3578 MESKENS Léopold SCO M 2003 WS 2:09.71 0

2 4264 HSAINE, Jawad M45 1975 WS 2:11.11 0

3 3108 DEROME Julien SCO M 2004 RESC 2:18.98 0

4 904 DE MAERE, Vincent JUN M 2001 RIWA 2:25.03 0

5 3259 GILLES Lucas SCO M 2004 CSDY 2:34.74 0

6 1807 CASTEL Ugo CAD M 2005 OCAN 2:36.01 0

7 7086 Merchie, Frederic M50 1969 CSF 2:36.98 0

• Série : 2 OFFICIEL (16:31:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3514 POURBAIX Matéo SCO M 2003 WS 2:14.09 0

2 3296 BORGHLEVENS Louis SCO M 2004 CSDY 2:18.61 0

3 1531 HERBAY Théo CAD M 2005 SMAC 2:23.51 0

4 6645 VAN DER AUWERMEULEN Jean-
Philipppe

M40 1978 CSF 2:24.69 0

5 1361 HANSSENS Nathan CAD M 2005 RIWA 2:27.54 0

6 6532 BLAISE Florent M45 1970 ROCA 2:28.20 0

7 1509 DESMECHT Isaiah CAD M 2006 RESC 2:29.24 0 Perf. Hom. :8m42 (0.0m/s)

3527 Atisto, Dalvin SEN M 1997 RESC DNS 0

• Série : 3 OFFICIEL (16:31:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 657 MULLENDER Sebastien JUN M 2002 RESC 2:13.86 0

2 1604 Toul, Hanza SEN M 1986 WS 2:14.65 0

3 1406 FOULON Alexis CAD M 2006 CSF 2:23.52 0

4 1537 CAMBRON Tommy CAD M 2006 CSDY 2:26.78 0

5 1430 DAVAUX Igor CAD M 2006 RIWA 2:28.79 0

6 1517 BONAMI Maxime CAD M 2006 CSDY 2:29.77 0

7 696 FAUVARQUE Mathieu JUN M 2002 CSDY 2:39.19 0

8 1827 HAYEN Owen CAD M 2006 WS 2:46.86 0

• Série : 4 OFFICIEL (16:31:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3022 AZHIGALIYEV Marlen SEN M 1999 SMAC 2:12.56 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 3366 COUSIN Luca SCO M 2004 CABW 2:16.18 0

3 721 LIVET Thomas JUN M 2001 CSF 2:16.49 0

4 3101 REGAERT Simon SCO M 2004 OCAN 2:16.86 0

5 3119 DANDOY Roman SCO M 2003 ARCH 2:16.96 0

6 3311 CLAUS Basile SCO M 2004 USBW 2:18.61 0

7 7299 CARON Serge° M50 1966 CSF 2:22.16 0

8 1676 COUSIN Noa CAD M 2006 CABW 2:32.10 0

• Série : 5 OFFICIEL (16:31:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 722 SOETENS Arno JUN M 2002 IAAC 2:05.51 0

2 1378 LATINNE Ethan CAD M 2005 WS 2:06.66 0

3 3299 DUYCKAERTS Louis SCO M 2003 CSF 2:13.27 0

4 1528 ROUSSEAU Xavier CAD M 2006 CABW 2:15.03 0

5 776 LOUVEAUX Corentin JUN M 2002 CSDY 2:16.57 0

6 3101 GOSSIAUX Geoffrey SEN M 1986 ARCH 2:16.83 0

7 3329 GILLAIN Rayan SCO M 2003 CSDY 2:16.93 0

8 6465 XHONNEUX Marc M35 1980 RESC 2:25.75 0

• Série : 6 OFFICIEL (16:31:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3005 BALHAN Robin SEN M 1994 RESC 1:56.03 0

2 2825 JADOUL Geoffroy SEN M 1991 ROCA 1:59.84 0

3 653 VAN HAMMEE Simon JUN M 2002 RIWA 2:01.10 0

4 2776 GOODALL Alexander SEN M 1999 WS 2:01.80 0

5 806 SIDALI Amir JUN M 2001 WS 2:02.37 0

6 694 LEONARD Maxime JUN M 2001 CSDY 2:03.75 0 Perf. Hom. :8m90 (0.0m/s)

7 2965 HOLM Boris SEN M 1995 RIWA 2:06.74 0

8 3306 Bouché, Romain SCO M 2004 CABW 2:09.94 0
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Résultats : 200 mètres TC D
Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Masters (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:04:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2131 DHEUR Géraldine SEN F 2000 IAAC 26.47 0

2 802 ETONGO EBOUE Margaux JUN F 2001 CSDY 27.93 0

3 576 GEENS Sarah JUN F 2002 CABW 28.08 0

3547 COURANGE Zoé SCO F 2003 CSF DNS 0

• Série : 2 OFFICIEL (17:04:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4257 ADANT Caroline W40 1975 CSF 28.88 0

2 1789 PHILIPPART Marion CAD F 2005 CSDY 28.93 0

3 1335 ADANT Lucile CAD F 2006 ARCH 30.64 0

4 3988 VAILLANT Christine W35 1984 IAAC 35.55 0

4336 CASTIAU Céline W40 1978 RCAS DNS 0

• Série : 3 OFFICIEL (17:04:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1706 FERRARI Sarah CAD F 2005 ARCH 29.73 0

2 695 COLASSIN Clemence JUN F 2001 CSDY 30.85 0

3 1490 SALIEN Liana CAD F 2006 ROCA 33.25 0

4 3830 Doss, Florine SCO F 2004 WS 35.03 0

• Série : 4 OFFICIEL (17:04:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2541 MORAUX Adèle SEN F 1991 WS 30.09 0

2 1994 SARI Selin Nur CAD F 2005 RCAS 30.72 0

3 1710 GILBERT Lise CAD F 2005 ARCH 31.17 0

4 3954 KODOMALO Nadia SCO F 2003 RESC 31.95 0

5 1304 COLETTE Ninon CAD F 2005 OCAN 34.47 0

• Série : 5 OFFICIEL (17:04:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3703 MORTANT Alexandra SCO F 2004 CABW 25.17 0

2 3815 MEDDOUR Sofia SCO F 2003 WS 27.49 0

3 3575 MARTINS JUNIOR Magaly SCO F 2004 RESC 28.08 0

4 2036 DIARRA Eva Mariame CAD F 2006 RCAS 32.06 0

1912 ADAMS Bérénice CAD F 2006 DACM DIS 0

• Série : 6 OFFICIEL (17:04:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1948 BLOCKHUYS Anoa CAD F 2006 RCB 28.91 0

2 1995 BANGOURA Kadiatou CAD F 2005 RCAS 29.01 0
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Résultats : 200 mètres TCH
Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Masters (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:40:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3529 LAURENT Luca SCO M 2004 SMAC 24.15 0

2 1911 SCHEERE Théodore CAD M 2005 RCB 25.24 0

3 3572 ZENFOUR Youssef SCO M 2004 RESC 26.72 0

4 1320 PENTA Mattéo CAD M 2006 IAAC 34.41 0

• Série : 2 OFFICIEL (17:40:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 834 MORABITO Victor JUN M 2002 IAAC 24.44 0

2 3381 GOUX Alexandre SCO M 2003 SMAC 25.50 0

3 1579 BLOMART Nathan CAD M 2006 USBW 27.35 0

4 6543 Schmit, Michel M55 1962 OCAN 33.08 0

3324 SIBOURG Valentin SCO M 2004 RESC DIS 0

• Série : 3 OFFICIEL (17:40:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1937 BIALA Kenny-Felder CAD M 2005 RESC 24.88 0

2 3583 EL MARMOUCH Imrane SCO M 2003 RSCA 25.96 0

3 1596 THOMAS Ethan CAD M 2006 USBW 27.00 0

4 3208 DE CROMBRUGGHE Raphaël SCO M 2004 SMAC 27.24 0

5 7266 LEMAIRE Sébastien° M40 1976 RCAS 29.88 0

• Série : 4 OFFICIEL (17:40:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3435 GUILLAUME Clement SCO M 2004 RESC 24.59 0

2 1691 RASE Nemo CAD M 2005 USBW 26.60 0

3 3296 BORGHLEVENS Louis SCO M 2004 CSDY 28.30 0

4 3396 BENELAMINE Adnane SCO M 2003 RSCA 29.24 0

1742 SOEIRO MORENO Joaquim CAD M 2006 RESC DIS 0

• Série : 5 OFFICIEL (17:40:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1682 BAZIN Liam CAD M 2005 CABW 25.19 0

2 3178 AMOIKON PONCHELET Alexandre SEN M 1996 RESC 25.36 0

3 3525 MINNER Noé SCO M 2004 CSDY 25.60 0

4 3386 BEUDIN Audric SEN M 1994 RSCA 28.02 0

3364 ELENGESA Gaspard SCO M 2004 RESC DIS 0

• Série : 6 OFFICIEL (17:40:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3357 LIFRANGE Olivier SCO M 2003 WS 22.43 0
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Résultats : 400 mètres TC D
Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Masters (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (19:25:12)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2296 STAVART Marie SEN F 1997 CSDY 1:05.71 0

2 1379 PARVAIS Lilou CAD F 2006 USBW 1:08.82 0

3 3854 DELHAISE Thalia SCO F 2004 RCB 1:10.03 0

4 1565 BONTEMPS Chloé CAD F 2006 CSDY 1:11.49 0

5 2078 VAN YPERSELE Jeanne CAD F 2006 RCB 1:15.80 0

• Série : 2 OFFICIEL (19:25:12)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3505 PONLOT Célia SCO F 2003 OCAN 1:05.36 0

2 2383 LOOSEN Sarah SEN F 1989 RCB 1:06.19 0

3 3647 STOCQ Camille SCO F 2003 WS 1:08.14 0

4 3601 BOURTEMBOURG Fanny SCO F 2003 CSDY 1:08.67 0

5 3896 AZMANI MATAR Rizlaine SCO F 2004 RCAS 1:09.31 0

• Série : 3 OFFICIEL (19:25:12)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1566 SERNEELS Emeline CAD F 2005 CSDY 1:04.37 0

2 3673 LABORNE Eline SCO F 2004 ARCH 1:04.49 0

3 1571 STREPENNE Jeanne CAD F 2005 CSDY 1:04.94 0

4 3570 JORIS Marthe SCO F 2003 ARCH 1:06.35 0

4471 AMELLAL Maryam W45 1972 CABW DNS 0

• Série : 4 OFFICIEL (17:58:52)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1382 LATINNE Elea CAD F 2005 WS 59.61 0

2 2433 DUCHENE Aurore SEN F 2000 CABW 1:01.23 0

3 2412 COULON Geraldine SEN F 1998 CSDY 1:01.52 0

4 708 ARBOLEDA Magali JUN F 2002 RCB 1:03.42 0

5 3748 EL OTMANI Yasmine SCO F 2004 OCAN 1:05.28 0
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Résultats : 400 mètres TC H
Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Masters (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:49:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3456 OTJACQUES Alexandre SCO M 2004 SMAC 57.09 0

2 3473 DRESSE Jerôme SCO M 2004 CSDY 57.24 0

3 1579 BLOMART Nathan CAD M 2006 USBW 1:01.92 0

4 1901 SCHAFF Gaetan CAD M 2006 RESC 1:21.17 0

3237 VAN OVEREEM Mathieu SEN M 1989 RCB DNS 0

1621 STAVART Jean CAD M 2006 CSDY DNF 0

• Série : 2 OFFICIEL (18:49:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3266 BOOGAERTS Malo SCO M 2004 CSDY 57.87 0

2 904 DE MAERE, Vincent JUN M 2001 RIWA 1:02.57 0

3 3466 MORINEAU Antonino SCO M 2004 RESC 1:05.77 0

4 3396 BENELAMINE Adnane SCO M 2003 RSCA 1:07.59 0

3235 OLDENHOVE Basile SCO M 2004 CSDY DNS 0

• Série : 3 OFFICIEL (18:49:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6560 LEJEUNE Christophe M40 1977 RIWA 59.42 0

2 6396 MOTTET Pierre-Yves M35 1981 RIWA 1:00.63 0

3 3160 DEBRY Julien SCO M 2004 CABW 1:01.29 0

4 6863 TASSIGNON Thibault M35 1984 RIWA 1:01.49 0

5 1689 PAUWELS Anthony CAD M 2005 CABW 1:04.80 0

6 6784 LEDECQ Fabrice M50 1966 RIWA 1:06.17 0

• Série : 4 OFFICIEL (18:49:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3145 SCHAFER Konstantin° SCO M 2004 WS 57.57 0

2 3299 DUYCKAERTS Louis SCO M 2003 CSF 58.35 0

3 3122 MASSCHAELE Arnaud SCO M 2003 ARCH 58.49 0

4 3533 PAQUOT Joris SCO M 2004 RCB 59.08 0

5 3350 SIMON Arthur SCO M 2003 CABW 59.62 0

6 3577 GEORIS Oscar SCO M 2003 IAAC 1:01.58 0

• Série : 5 OFFICIEL (18:49:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3145 BOTTU Fabrice SEN M 1995 RSCA 55.37 0

2 748 DUFRASNE Matthieu JUN M 2002 CABW 55.44 0

3 6394 BROZE Laurent M45 1972 RIWA 56.25 0

4 608 BOECKX Benjamin JUN M 2002 IAAC 56.94 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 6727 CISSE Souleymane M40 1979 RIWA 57.12 0

6 3056 PIETTE Gaëtan SEN M 1985 CABW 57.95 0

• Série : 6 OFFICIEL (18:49:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3194 FIEVET Theo° SEN M 1994 RCB 54.23 0

2 3330 STAVART Pierre SCO M 2004 CSDY 54.27 0

3 3019 MONNAIE Frédéric SEN M 1996 ROCA 54.88 0

4 2893 AUTPHENNE Charles SEN M 1997 CSDY 55.17 0

5 881 MORIAU Amaury JUN M 2002 RCB 55.39 0

6 1470 JORDENS Brice CAD M 2006 ARCH 58.39 0

• Série : 7 OFFICIEL (18:49:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3351 UWAMUNGU-NGIRA Olivier SEN M 1996 CABW 51.19 0

2 2894 GREK Marius SEN M 1997 CABW 52.02 0

3 3245 DEMANET Gregoire SCO M 2003 SMAC 52.82 0

4 3144 VAN KERCKHOVEN Shendo SEN M 1995 RSCA 53.28 0

5 2925 LAGACHE Arnaud SEN M 1993 CSDY 54.09 0

6 2706 LALOUX Pierre SEN M 1997 IAAC 54.65 0

• Série : 8 OFFICIEL (18:49:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3339 FALL Samba SEN M 1992 WS 49.10 0

2 3264 HENDRICK Clément SEN M 1999 CABW 50.18 0

3 3461 CARLIER Arthur SEN M 2000 CABW 51.09 0

4 664 CHIROUX Gaetan JUN M 2001 USBW 51.10 0

5 3144 LATINNE Mathys SCO M 2003 WS 51.80 0

6 2955 DREZE Anthony SEN M 1996 CABW 52.87 0

Résultats : 1500 mètres TC H
Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Masters (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (19:23:03)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 870 Martin, Simon JUN M 2002 RIWA 4:18.80 0

2 3237 VAN OVEREEM Mathieu SEN M 1989 RCB 4:21.10 0

3 866 DOUGLAS Jack JUN M 2002 RIWA 4:22.54 0

4 3446 VANDERMUNTER Bastien SCO M 2003 USBW 4:44.99 0

5 3448 ZAOUDI Gabriel SCO M 2004 USBW 4:51.50 0

6 1785 BEFAYT Yaël CAD M 2005 USBW 5:08.62 0

7 1449 BRUYERE Sasha CAD M 2005 SMAC 5:13.38 0

8 7086 Merchie, Frederic M50 1969 CSF 5:20.61 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3296 BORGHLEVENS Louis SCO M 2004 CSDY DNS 0

• Série : 2 OFFICIEL (19:23:03)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 653 VAN HAMMEE Simon JUN M 2002 RIWA 4:17.86 0

2 7135 DEMAERSCHALK Jérôme M35 1980 SMAC 4:32.86 0

3 3455 MORENO Alexis SCO M 2004 USBW 4:48.89 0

4 1784 MERGEAY Romain CAD M 2006 USBW 4:57.45 0

5 3335 EFFRAY Théo° SEN M 1990 CSF 4:58.58 0

6 3447 ZAOUDI Ismael SCO M 2004 USBW 5:04.99 0

7 6414 DUROISIN Michael M45 1970 RIWA 5:06.24 0

8 6702 EERTMANS Nicolas M45 1971 CSDY 5:09.39 0

9 6955 LOUVEAUX Sebastien M45 1972 CSDY 5:12.37 0

10 6785 HERENG Olivier M45 1974 RIWA 5:21.21 0

11 6348 BEAUDOT Marc M60 1959 ARCH 7:49.07 0

• Série : 3 OFFICIEL (19:23:03)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2741 DUMOULIN Romain SEN M 1994 ACCO 4:05.24 0

2 2825 JADOUL Geoffroy SEN M 1991 ROCA 4:06.55 0

3 2943 SIMON Edouard SEN M 2000 SMAC 4:11.78 0

4 2773 DUPONT François SEN M 1985 CABW 4:16.20 0

5 3308 LELIEVRE Thibault SCO M 2003 WS 4:24.26 0

6 7003 DEHU Damien M35 1983 CABW 4:26.77 0

7 651 LERMEN Martin JUN M 2002 WS 4:26.79 0

8 3551 OLDENHOVE Martin SCO M 2003 RIWA 4:28.14 0

9 3135 QUERTON Thomas SCO M 2004 CABW 4:31.95 0

10 1365 FLAMENT John CAD M 2006 CABW 4:54.63 0

11 3380 DOYE Noam SCO M 2004 SMAC 4:55.53 0

Résultats : 1500 mètres TC D
Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Masters (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:57:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4119 DE MOOR Audrey W35 1983 RIWA 5:23.26 0

2 564 FRAHTIA Alia JUN F 2002 ACCO 5:23.57 0

3 615 GEREBTZOFF Alice JUN F 2002 CSF 5:25.70 0

4 3444 MACKOWIAK Eva SCO F 2004 CABW 5:30.44 0

5 3562 SCHYNS Louise SCO F 2004 CABW 5:31.25 0

6 2276 CAPPELLE Stéphanie SEN F 1988 SMAC 5:50.84 0

7 3536 DUEDE Nina SCO F 2003 SMAC 6:00.55 0
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Résultats : saut en longueur sautoir 2
Cadets (M), Scolaires (M)
Tour : *  Sautoir 2 

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:27:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3433 GRUSON Augustin SCO M 2004 RESC 6m34 0

2 3188 LEJEUNE Jean-Baptiste SCO M 2003 RIWA 6m27 0

3 3321 CHEKEM Ramses SCO M 2003 RESC 6m05 0

4 1684 FRANÇOIS Xavier CAD M 2005 CABW 6m02 0

5 3344 COLLETTE Justin SCO M 2003 ARCH 5m78 0

6 1782 DEWEL Hugo CAD M 2005 USBW 5m77 0

7 3459 IVENS Filip SCO M 2004 RESC 5m75 0

8 3192 ARIFI Ilias SCO M 2004 RESC 5m54 0

9 3252 SCHELKENS Quentin SCO M 2003 WS 5m52 0

9 3138 DELVIN Thibaut SCO M 2004 CABW 5m52 0

11 3228 DUPONT Nathan SCO M 2004 OCAN 5m26 0

12 1596 THOMAS Ethan CAD M 2006 USBW 5m24 0

13 1653 SIMON Guillaume CAD M 2005 CABW 4m95 0

14 1340 LAMBERT Antoine CAD M 2005 ARCH 4m93 0

15 3325 VAN ELSUWE Alexis SCO M 2004 RESC 4m90 0

16 1670 BRUYNBROECK Damien CAD M 2006 CABW 4m72 0

17 1579 BLOMART Nathan CAD M 2006 USBW 4m67 0

17 3405 DUBUISSON Mattéo SCO M 2003 CABW 4m67 0

19 1309 DEBOUVRY Edouard CAD M 2006 IAAC 4m57 0

20 1362 LANNOO Max CAD M 2006 CABW 4m52 0

21 1314 ZINK Nathanael CAD M 2005 OCAN 4m46 0

22 1311 VANDENSCHRICK Quentin CAD M 2005 IAAC 4m39 0

22 1788 PERSY Mathias CAD M 2006 RCB 4m39 0

24 1657 MARTIN Cyril CAD M 2006 CSF 4m37 0

25 1430 DAVAUX Igor CAD M 2006 RIWA 4m17 0

26 1517 BONAMI Maxime CAD M 2006 CSDY 4m07 0

27 1889 VALNOT Paul CAD M 2006 RCB 3m91 0

28 1630 LAMBOT Sasha CAD M 2006 SMAC 3m88 0

29 1649 OFFERGELD Eliot CAD M 2006 ARCH 3m86 0

30 1360 AVRAMOVIC Igor CAD M 2006 IAAC 3m72 0

31 1320 PENTA Mattéo CAD M 2006 IAAC 3m63 0

32 1334 LAIR Adrien CAD M 2006 RESC 3m57 0

33 1621 STAVART Jean CAD M 2006 CSDY 3m54 0

3576 DE CLERCK Nicolas SCO M 2003 SMAC DNS 0

3365 ENGLEBERT Timothee SCO M 2004 RESC DNS 0

3578 MESKENS Léopold SCO M 2003 WS DNS 0
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Résultats : saut en longueur sautoir 1
Juniors (M), Seniors (M), Masters (M)
Tour : *  Sautoir 1 

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:49:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3486 CAMPENER Corentin SEN M 1990 RESC 7m14 0

2 817 SEGERS Daniel JUN M 2001 RESC 7m02 0

3 3080 CALUWE Arnaud SEN M 1991 RESC 6m77 0

4 725 TROST Mattis JUN M 2001 RIWA 6m53 0

5 2855 REGINSTER Gaetan SEN M 1999 USBW 6m44 0

6 3485 GETS Florent SEN M 1991 RESC 6m22 0

7 877 FAUCONNIER Tanguy JUN M 2001 CABW 6m18 0

8 3197 MAMMERICKX Yannick SEN M 1993 RCB 6m12 0

9 732 MONTILLA Alexis JUN M 2002 RESC 5m82 0

10 6869 ANDRE Christian M50 1965 RIWA 4m87 0

11 6564 TANG Stanley M35 1980 CSF 4m78 0

12 7271 REICHOW Holger° M50 1965 WS 4m44 0

13 7266 LEMAIRE Sébastien° M40 1976 RCAS 4m29 0

14 6414 DUROISIN Michael M45 1970 RIWA 4m16 0

6432 BERCKMANS Gilles M40 1976 RIWA AB 0

Résultats : saut en hauteur
Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Masters (F)
Tour : *  Début de barre 1,10m + 5 cm jusque 1,55 m + 3 cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:38:31)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3951 Vasteels, Elsa SCO F 2004 USBW 1m58 0

2 3816 LANE Julie SCO F 2003 CSDY 1m58 0

3 3604 JEANPIERRE Lisa SCO F 2004 CSDY 1m50 0

3 735 DELOS Zoé JUN F 2002 CSDY 1m50 0

5 3774 VIAENE Luna SCO F 2003 RESC 1m50 0

5 2542 VAN BOECKEL Caroline SEN F 1987 WS 1m50 0

7 1566 SERNEELS Emeline CAD F 2005 CSDY 1m50 0

8 1379 PARVAIS Lilou CAD F 2006 USBW 1m45 0

8 3433 LEMPEREUR Camille SCO F 2004 RIWA 1m45 0

10 1704 DESSART Lucile CAD F 2005 CABW 1m45 0

11 1466 LONCOUR Maëlys CAD F 2006 RIWA 1m45 0

12 3597 VINESSE Carole° SCO F 2004 RIWA 1m40 0

13 3447 VERBERGT Laura SCO F 2003 USBW 1m40 0

13 1335 ADANT Lucile CAD F 2006 ARCH 1m40 0

15 1937 BOUCQUEY Zélie CAD F 2005 RCB 1m35 0

16 3723 ABSIL Zoe SCO F 2003 CSDY 1m35 0

17 1567 JACQUEMIN Sybille CAD F 2005 CSDY 1m35 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

18 4371 DENISTY Danièle W50 1966 WS 1m30 0

19 3674 DEFOIN Eva SCO F 2004 CABW 1m30 0

20 1992 AARAB Nasma CAD F 2006 RCB 1m25 0

20 1940 DENNISON Chrystal CAD F 2005 RESC 1m25 0

22 1339 FRÉCHÉ Clara CAD F 2005 ARCH 1m25 0

23 1565 BONTEMPS Chloé CAD F 2006 CSDY 1m20 0

23 2168 DECHAMPS Laurie SEN F 2000 CABW 1m20 0

25 2001 DU QUESNE Anne-Aymone CAD F 2005 RCB 1m20 0

26 3505 PONLOT Célia SCO F 2003 OCAN 1m15 0

Résultats : saut a la perche 2eme
Cadettes (F), Cadets (M), Scolaires (F), Scolaires (M), Juniores (F), Juniors (M), Seniores (F), Seniors (M), Masters (F), Masters (M)
Tour : *  2ème concours début de barre 3,51m + 20 cm jusque 3,91m + 10 cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:20:11)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3376 PIETERS Julien SEN M 1999 CSDY 4m21 0

2 3188 LEJEUNE Jean-Baptiste SCO M 2003 RIWA 4m11 0

3 693 FRANCOIS Simon JUN M 2001 CSDY 4m01 0

4 665 SPIGELEER Loic JUN M 2001 USBW 3m71 0

5 3205 DESCAMPS Lucas SCO M 2003 USBW 3m71 0

5 3330 STAVART Pierre SCO M 2004 CSDY 3m71 0

7 6596 DESCAMPS Thierry M45 1972 USBW 3m51 0

3161 PAQUOT Tomas° SCO M 2003 WS 0

3570 TAGHRET Badr SCO M 2003 RCAS 0

3047 NOLF Maxime SEN M 1997 RIWA 0

666 DEGUELLE Antonin JUN M 2002 SMAC 0

Résultats : triple-saut planche 7m
Cadettes (F), Cadets (M), Scolaires (F), Scolaires (M), Juniores (F), Juniors (M), Seniores (F), Seniors (M), Masters (F), Masters (M)
Tour : *  planche à 7m 

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:30:39)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3525 MINNER Noé SCO M 2004 CSDY 9m91 0

2 6560 LEJEUNE Christophe M40 1977 RIWA 9m85 0

3 6748 HENRY Paul M65 1951 CABW 9m45 0

4 1567 JACQUEMIN Sybille CAD F 2005 CSDY 8m92 0

5 1889 VALNOT Paul CAD M 2006 RCB 8m65 0

6 7053 ODY Yvan M75 1943 RCB 8m20 0

7 3591 DELISE Léa SCO F 2003 CSDY 7m67 0
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Résultats : triple-saut 9m
Cadettes (F), Cadets (M), Scolaires (F), Scolaires (M), Juniores (F), Juniors (M), Seniores (F), Seniors (M), Masters (F), Masters (M)
Tour : *  Planche à 9m 

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:31:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3521 VAN WYMERSCH MOONS Selim SEN M 1999 WS 11m58 0

2 2131 DHEUR Géraldine SEN F 2000 IAAC 11m42 0

3 6303 MANZANZA KUMBI Hervé M35 1983 IAAC 11m33 0

4 651 OMBENI Rachel° JUN F 2001 RESC 11m30 0

5 3604 JEANPIERRE Lisa SCO F 2004 CSDY 10m89 0

6 3279 IKER Lucien SCO M 2003 CABW 10m89 0

7 1464 MONTREUIL Ilona° CAD F 2005 ACCO 10m66 0

8 1571 STREPENNE Jeanne CAD F 2005 CSDY 10m53 0

9 3563 MIHAYLOV Aleksandar SCO M 2004 WS 9m81 0

10 1535 BOSMAN Alexis CAD M 2005 CSDY 9m48 0

11 3829 PIMPURNIAUX Alix SCO F 2004 CSDY 9m46 0

Résultats : triple-saut 11m
Cadettes (F), Cadets (M), Scolaires (F), Scolaires (M), Juniores (F), Juniors (M), Seniores (F), Seniors (M), Masters (F), Masters (M)
Tour : *  Planche à 11m 

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:15:28)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2916 GEERTS Gregory SEN M 1999 RESC 14m14 0

2 2711 DELRIEU Romain° SEN M 1998 IAAC 14m13 0

3 2953 FARANO Mirko° SEN M 1990 IAAC 13m84 0

4 725 TROST Mattis JUN M 2001 RIWA 13m60 0

5 3519 SOUMAHORO Tommy SEN M 1999 WS 13m57 0

Résultats : triple-saut 13m
Cadettes (F), Cadets (M), Scolaires (F), Scolaires (M), Juniores (F), Juniors (M), Seniores (F), Seniors (M), Masters (F), Masters (M)
Tour : *  Planche à 13m 

• Aperçu total des résultats   

Résultats : lancer du poids 5,000kg
Scolaires (M)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:36:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3523 VAN DYCKE Jordan SCO M 2003 CSF 12m72 0

2 3249 DE TOLLENAERE Tom SCO M 2003 RESC 10m21 0

3 3475 DOMBRET Loïc SCO M 2004 RCAS 9m32 0

4 3122 MASSCHAELE Arnaud SCO M 2003 ARCH 9m14 0

5 3395 DEVUYST Neo SCO M 2004 CSF 9m03 0

 Imprimé le 5/01/2020 22:12:39 - http://www.lbfa.be     31 / 35 
 Licence pour : Rixensart Wavre Athlétic Club   2018.1 

http://www.lbfa.be/


CHAMPIONNATS PROVINCIAUX EN SALLE 2019 -2020 J.A. : Richard Van de sype |RESC | 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 3209 FRIPPIAT Joseph SCO M 2003 SMAC 9m02 0

7 3497 ENTZEROTH Evariste SCO M 2003 RCB 8m83 0

Résultats : lancer du poids 4,000kg
Juniores (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:40:01)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 602 IVEN Kayla JUN F 2002 RESC 10m27 0

2 579 REICHOW Mia° JUN F 2002 WS 9m43 0

3 735 DELOS Zoé JUN F 2002 CSDY 8m60 0

4 555 MELAET Tiffany JUN F 2002 IAAC 6m98 0

Résultats : lancer du poids 4,000kg
Seniores (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:41:31)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2331 DODRIMONT Emilie SEN F 1999 CABW 10m41 0

2 2296 STAVART Marie SEN F 1997 CSDY 9m84 0

3 2459 VAN DE SYPE Chloe SEN F 1997 RESC 9m07 0

4 2544 Guisse, Shana SEN F 1994 CABW 8m33 0

5 2534 MORABET Abida SEN F 1985 RCB 5m79 0

Résultats : lancer du poids 4,000kg
Masters (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:43:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4067 Adam, Benedicte W40 1978 RESC 10m54 0

2 4183 BEE Delphine W40 1978 RESC 9m62 0

3 4371 DENISTY Danièle W50 1966 WS 9m27 0

4 3901 CHARLIER Emilie W35 1980 OCAN 7m85 0

5 3942 REYNAERTS Stephanie W35 1980 RESC 7m80 0

6 4129 BOCKERMANN Gesa° W50 1966 WS 7m78 0

7 4532 INGRAND Muriel W40 1977 SMAC 7m77 0

8 3917 DE BUYST Nadia W45 1973 RESC 6m58 0

9 4336 CASTIAU Céline W40 1978 RCAS 6m09 0

10 4347 KABANKAYA Therese W35 1981 WS 5m04 0

Résultats : lancer du poids 6,000kg
Juniors (M)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:03:10)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 732 MONTILLA Alexis JUN M 2002 RESC 11m15 0

668 Vanydegem, Mathieu JUN M 2002 SMAC - 0

Résultats : lancer du poids 7,260kg
Seniors (M)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:03:33)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3484 GUILLAUME Jonathan SEN M 1992 RESC 14m32 0

2 3485 GETS Florent SEN M 1991 RESC 12m18 0

3 3197 MAMMERICKX Yannick SEN M 1993 RCB 11m09 0

4 3056 PIETTE Gaëtan SEN M 1985 CABW 8m46 0

Résultats : lancer du poids 7,260kg
Masters (M)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:02:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7140 BENIOUCEF Karim M40 1977 USBW 12m44 0

2 7218 MONTREUIL Thierry° M50 1969 ACCO 10m27 0

3 7271 REICHOW Holger° M50 1965 WS 8m94 0

4 6727 CISSE Souleymane M40 1979 RIWA 8m85 0

5 6772 Van De Voorde, Patrick M55 1964 USBW 8m80 0

6 6396 MOTTET Pierre-Yves M35 1981 RIWA 8m62 0

7 6784 LEDECQ Fabrice M50 1966 RIWA 7m22 0 Perf. Hom. :7m22 (0.0m/s)

8 6349 BROHET Alain M55 1963 ARCH 5m29 0

Résultats : 60 mètres CadD - Finale
Cadettes (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:18:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1560 LEONARD Elise CAD F 2005 RESC 8.31 0

2 1937 BOUCQUEY Zélie CAD F 2005 RCB 8.33 0

3 1758 PHILIPPE Chloe CAD F 2006 CABW 8.35 0

4 1715 PINTER Lea CAD F 2005 CABW 8.41 0

5 1995 BANGOURA Kadiatou CAD F 2005 RCAS 8.43 0

6 1824 MERKOURAKI Maria° CAD F 2005 CSF 8.43 0

7 1823 NSIALA KAPINGA KATANGA Christelle CAD F 2005 CSF 8.46 0

8 1760 LAMA Rose CAD F 2006 USBW 8.47 0

Résultats : 60 mètres CadH - Finale
Cadets (M)
Tour : *  
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• Série : 1 OFFICIEL (13:18:15)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1829 MOUNTEWOU Austin CAD M 2005 SMAC 7.50 0

2 1684 FRANÇOIS Xavier CAD M 2005 CABW 7.56 0

3 1628 GARCIA SAOUT Gabriel CAD M 2005 SMAC 7.59 0

4 1575 AGBASSA Arthur CAD M 2005 CSF 7.61 0

5 1682 BAZIN Liam CAD M 2005 CABW 7.73 0

6 1937 BIALA Kenny-Felder CAD M 2005 RESC 7.77 0

7 1911 SCHEERE Théodore CAD M 2005 RCB 7.84 0

8 1425 LORETTE Louis CAD M 2006 CABW 8.02 0

Résultats : 60 mètres ScoD - Finale
Scolaires (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:18:30)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3703 MORTANT Alexandra SCO F 2004 CABW 7.57 0

2 3535 O'Shea, Chloé SCO F 2003 USBW 8.01 0

3 3855 GOFFIN Estelle SCO F 2004 WS 8.19 0

4 3585 KEDZIERSKI Eva SCO F 2004 CSDY 8.22 0

5 3875 MPINGA MULOWAYI Alexia SCO F 2004 RESC 8.28 0

6 3773 SIELINOU Lisa SCO F 2003 RESC 8.28 0

7 3815 MEDDOUR Sofia SCO F 2003 WS 8.29 0

8 3866 DAUTREBANDE Lola SCO F 2003 RCB 8.30 0

Résultats : 60 mètres ScoH - Finale
Scolaires (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:21:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3529 LAURENT Luca SCO M 2004 SMAC 7.08 0

2 3357 LIFRANGE Olivier SCO M 2003 WS 7.19 0

3 3250 MEDAN Marko SCO M 2003 RESC 7.20 0

4 3146 FARESE Florian SCO M 2003 WS 7.42 0

5 3324 SIBOURG Valentin SCO M 2004 RESC 7.50 0

6 3435 GUILLAUME Clement SCO M 2004 RESC 7.62 0

3375 CARLIER Zachary SCO M 2004 CABW DIS 0

3433 GRUSON Augustin SCO M 2004 RESC DNS 0

Résultats : 60 mètres JSMD - Finale
Juniores (F), Seniores (F), Masters (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:43:49)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2537 OMALONGANDJO Bénédicte SEN F 1999 WS 8.15 0

2 4396 ANDRE Séverine° W35 1981 IAAC 8.17 0

3 651 OMBENI Rachel° JUN F 2001 RESC 8.18 0

4 576 GEENS Sarah JUN F 2002 CABW 8.38 0

5 4257 ADANT Caroline W40 1975 CSF 8.50 0

700 SMARS Romée JUN F 2001 CABW DIS 0

2165 EGO Caroline SEN F 1986 USBW DNS 0

802 ETONGO EBOUE Margaux JUN F 2001 CSDY DNS 0

Résultats : 60 mètres JSMH - Finale
Juniors (M), Seniors (M), Masters (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:44:04)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3109 KUBA DI-VITA Gaylord SEN M 1995 CABW 6.78 0

2 3517 OTJACQUES Romain SEN M 1999 SMAC 6.86 0

3 3445 NIESEN Charles SEN M 1994 RESC 6.97 0

4 3471 BRUNIN Clément SEN M 1996 USBW 6.97 0

5 3399 MENGAL Simon SEN M 1995 USBW 7.02 0

6 3483 KALMEN Adam SEN M 1998 RESC 7.04 0

7 2853 DUTRIEUX Gilles SEN M 1997 USBW 7.05 0

8 3527 ATITSO Dalvin SEN M 1997 RESC 7.06 0
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